

KIFA ApS

Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 11 99 96 89

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIFA ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 11 99 96 89
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kurt Immanuel Pedersen
Direktion	Kim Falsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investering, handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223.805. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-392.180	-138
1 Personaleomkostninger	-100.216	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.526	-120
Andre driftsomkostninger	-225.302	-721
Driftsresultat	-909.224	-979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-212.468	306
Indtægter af kapitalinteresser	221.613	209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.121	11
Andre finansielle indtægter	2.327.071	27.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.517	-225
Resultat før skat	1.305.596	26.822
3 Skat af årets resultat	-81.791	-356
Årets resultat	1.223.805	26.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.050	570
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	20.896
Disponeret fra overført resultat	-494.245	0
Disponeret i alt	1.223.805	26.466

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.645.339	4.673
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.966	1.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.430.305</u>	<u>5.960</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.462	917
7 Kapitalinteresser	2.763.850	542
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.969.312</u>	<u>1.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.399.617</u>	<u>7.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.397	714
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	578.000	567
Andre tilgodehavender	1.597.378	261
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.174.775</u>	<u>1.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.065.738</u>	<u>10.867</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.065.738</u>	<u>10.867</u>
Likvide beholdninger	<u>14.046.444</u>	<u>17.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.286.957</u>	<u>29.804</u>
Aktiver i alt	<u>33.686.574</u>	<u>37.723</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.183	570
Overført resultat	30.171.894	30.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000
Egenkapital i alt	32.760.077	36.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.868	60
Hensatte forpligtelser i alt	70.868	60
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	327.716	530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.900	0
Anden gæld	457.013	597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.629	1.127
Gældsforpligtelser i alt	855.629	1.127
Passiver i alt	33.686.574	37.723

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2021	300.000	570.133	30.666.139	5.000.000	36.536.272
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	218.050	-494.245	1.500.000	1.223.805
	300.000	788.183	30.171.894	1.500.000	32.760.077

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
Pensioner	40.216	0
	100.216	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	191
Andre finansielle omkostninger	137.517	34
	137.517	225
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	70.900	308
Årets regulering af udskudt skat	10.891	48
	81.791	356
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	4.570.890	3.969
Tilgang i årets løb	58.156	5.564
Afgang i årets løb	0	-4.962
Kostpris 30. juni 2022	4.629.046	4.571
Opskrivninger 1. juli 2021	125.000	125
Opskrivninger 30. juni 2022	125.000	125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-22.919	-22
Årets af-/nedskrivninger	-85.788	-1
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-108.707	-23
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.645.339	4.673

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.463.808	250
Tilgang i årets løb	49.897	1.214
Afgang i årets løb	-514.808	0
Kostpris 30. juni 2022	998.897	1.464
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-177.001	-58
Årets af-/nedskrivninger	-198.116	-119
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	161.186	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-213.931	-177
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	784.966	1.287
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	347.795	6.098
Afgang i årets løb	0	-5.750
Kostpris 30. juni 2022	347.795	348
Opskrivninger 1. juli 2021	570.135	731
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-212.468	305
Opskrivninger 30. juni 2022	357.667	569
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	705.462	917

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KIFA ApS kr.
Falsing El ApS, Gentofte	51 %	962.563	59.404	490.907
Compleat Living ApS, Gentofte	51 %	420.696	-476.010	214.555
Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte	51 %	-3.395.093	0	0
		-2.011.834	-416.606	705.462

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	333.334	1.000
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	0	-667
Kostpris 30. juni 2022	2.333.334	333
Opskrivninger 1. juli 2021	208.903	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.613	209
Opskrivninger 30. juni 2022	430.516	209
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.763.850	542
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Falsing VVS A/S	Gentofte	33,3 %
Hellerup Parkhotel 2021 ApS	Gentofte	10 %
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	500.000	500
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	500.000	500
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		7.065.738
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		660.862

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Complet Living ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 500.000 for alt mellemværende overfor Falsing VVS A/S.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Falsing

Direktør

Serienummer: c25836f0-13b2-48b8-bddf-53ae71a37e5a

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-12-14 12:57:05 UTC



Kurt Immanuel Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930277020947

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-14 14:57:21 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-14 15:11:14 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-15 08:15:26 UTC



Kim Falsing

Dirigent

Serienummer: c25836f0-13b2-48b8-bddf-53ae71a37e5a

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-12-15 12:41:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: VYXP3-83PDI-EAPP-WPTVZ-84SLU-GCNYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>